

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0347/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

46.447.119 EVELYN STIVAL LOPES DE LA CRUZ - CNPJ: 46447119000108

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010710	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	14	10,1300	141,82
2	002905	ÁLCOOL ETÍLICO A 70%, 1000ML	54	8,6300	466,02
3	006163	ÁLCOOL GEL 70% 500G	34	8,2600	280,84
4	002221	BALDE PLÁSTICO POLIETILENO	2	14,3500	28,70
5	005748	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, PCT COM 50 UNIDADES	100	3,5300	353,00
6	011025	CORDA PARA VARAL 2 METROS	2	4,9000	9,80
7	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	4	27,6000	110,40
8	001321	DETERGENTE 500ML	15	3,9700	59,55
9	010739	EMBALAGEM A VÁCUO GOFRADA	200	3,4500	690,00
10	004081	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G	18	4,1300	74,34
11	003685	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA	10	1,9300	19,30
12	010706	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA	62	1,9300	119,66
13	003739	FILTRO DE PAPEL Nº103	6	6,4300	38,58
14	001319	FLANELA	51	3,4500	175,95
15	010707	FÓSFORO LONGO	26	4,6200	120,12
16	005608	GARFO DESCARTÁVEL DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, PCT COM 50 UNIDADES PCT 50 UNIDADES	200	3,7300	746,00
17	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	8	4,9900	39,92
18	002903	LUSTRA MÓVEIS, BRILHO SECO, 500ML	2	8,9600	17,92
19	002931	LUVA AMARELA DE LATEX (PARA LIMPEZA) TAM M	12	4,8900	58,68
20	011224	MEDIDOR DE ALIMENTOS DE PLÁSTICO	1	10,3500	10,35
21	005543	PAPEL ALUMÍNIO, 45CM X 7,5M	4	10,7800	43,12
22	010923	PAPEL CHUMBO	4	2,6900	10,76
23	006543	PAPEL FILME 40 X 50	6	20,4200	122,52
24	006524	PAPEL TOALHA (COM 02 ROLOS)	14	5,9900	83,86
25	004326	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO SIMPLES 100% CELULOSE DIMENSÕES: 22,5 CM DE COMPRIMENTO; 20,5 CM DE LARGURA COM 1000 FOLHAS	90	15,2500	1.372,50
26	004164	PEDRA SANITARIA 25 G	22	3,1200	68,64
27	011022	PEDRA SANITARIA 40 G	16	3,7400	59,84
28	006284	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL 15 CM - C/ 10 UNID	200	2,4000	480,00
29	002902	RODO PLÁSTICO 40CM C/ CABO	10	11,1900	111,90
30	001211	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	14	40,1600	562,24
31	010709	SACO BRANCO PARA PIPOCA 11X11	1000	0,4000	400,00
32	010708	SACO PLÁSTICO DE CACHORRO QUENTE (MEDIDAS 20X10)	1000	0,4000	400,00
33	002897	VASSOURA C/ SUPORTE P/ LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO	6	12,3500	74,10
34	002892	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	14	12,4000	173,60
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					7.524,03

Fornecedor:

ANA DA SILVA COSTA - CNPJ: 13391964000150

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	011231	CABO PARA RODO COM REGULAGEM (AJUSTÁVEL)	1	160,2900	160,29
2	004482	COADOR DE CAFÉ DE PANO 13CM DIÂMETRO	12	7,4800	89,76
3	002800	COPO DESCARTAVEL 180 ML CX COM 25 PCT COM 100 UNID	10	101,0900	1.010,90
4	002815	DESENGORDURANTE 500ML	6	8,0300	48,18
5	001317	DESINFETANTE 2 LITROS	23	7,1500	164,45

6	003335	DETERGENTE CLORADO - 5 LITROS	4	28,2100	112,84
7	005704	DETERGENTE LAVA-LOUÇAS 5 LITROS	6	13,4500	80,70
8	011223	FUNIL 25 CM	2	14,7600	29,52
9	007694	GUARDANAPO 23,5CM X 21,5CM	28	5,5000	154,00
10	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	4	13,7600	55,04
11	005067	LIMPA FORNO 250G (DESINCRUSTANTE ALCALINO) - COM APLICADOR INTERNO	6	17,9600	107,76
12	002259	LUBRIFICANTE / DESENGRIPANTE 300 ML	2	13,1300	26,26
13	005168	LUVA DE VINIL SEM Pó, TAM M , CAIXA C/ 100UND	1	21,3600	21,36
14	010738	LUVA PARA COZINHA TAM. M	1	9,3400	9,34
15	002007	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	8	11,9900	95,92
16	009626	PANO DE CHÃO 60X70	30	9,3600	280,80
17	001757	PANO DE PRATO 41CM X 66CM APROX.	10	7,4800	74,80
18	001156	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, PICOTADA, NEUTRO , PCT COM 16 ROLOS DE 30M POR 10CM	37	25,8300	955,71
19	011026	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO GRANDE, EMBAL. C/ 12 UNID.	20	5,1100	102,20
20	006199	SACO DE LIXO 50 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	1	25,6700	25,67
21	011164	SACO DE LIXO 40L PCT C/100 (PESADO)	3	16,0400	48,12
22	004258	SACO DE LIXO 60 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 100 UNIDADES	8	25,6700	205,36
23	005060	SACO DE LIXO PRETO 100 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 100 UNIDADES	11	40,9500	450,45
24	004165	SACO DE LIXO PRETO 50 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	2	25,6700	51,34
25	003443	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE MEDIDA 15 X 30 CM BOBINA PICOTADA, 500 UNIDADES.	4	19,2000	76,80
26	011222	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE MEDIDA 30 X 40 CM BOBINA PICOTADA, 500 UNIDADES.	4	30,4300	121,72
27	005781	SAPONÁCEO / LIMPADOR DE SUPERFÍCIES, 450ML PREPARADO À BASE DE LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO E FRAGRÂNCIA.	2	15,7800	31,56
28	010737	TOUCA PARA COZINHA TAM. G	1	11,9400	11,94
29	010736	TOUCA PARA COZINHA TAM. M	1	11,9400	11,94
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.614,73
		TOTAL GERAL ==>			12.138,76


 Inácio Soares de Souza
 Departamento de Compras
 Instituto Vida e Saúde